導電性高分子アルミニウム固体電解コンデンサ CONDUCTIVE POLYMER ALUMINUM SOLID ELECTROLYTIC CAPACITORS
■仕様
性　　　　　　　　能項　　　　目
カテゴリ温度範囲
定格電圧範囲
定格静電容量範囲
定格静電容量許容差
損失角の正接（tan δ）

tanδ
漏れ電流
（µA）
（2分値/20℃）
初期ESR（ｍΩ）
（20℃ /100kHz）
耐久性試験後
低温ESR（ｍΩ）
（−40℃ /100kHz）
定格リプル電流
（mArms）
（125℃ /100kHz）
品　　番
25
（1E） 31
220    8×10 0.08 165 20 40 3900 PCA1E221MCL1GS
270    8×12 0.08 202 19 38 4000 PCA1E271MCL1GS
330    10×10 0.08 247 20 40 4600 PCA1E331MCL1GS
470    10×12.7 0.08 352 15 30 5100 PCA1E471MCL1GS
35
（1V） 43
150    8×10 0.08 157 22 44 3900 PCA1V151MCL1GS
220    8×12 0.08 231 21 42 3900 PCA1V221MCL1GS
270    10×10 0.08 283 20 40 4500 PCA1V271MCL1GS
330    10×12.7 0.08 346 16 32 5000 PCA1V331MCL1GS
50
（1H） 63
68    8×10 0.08 102 26 52 3600 PCA1H680MCL1GS
120    △ 8×12 0.08 180 25 50 3700 PCA1H121MCL2GS
120    10×10 0.08 180 25 50 4300 PCA1H121MCL1GS
180    10×12.7 0.08 270 19 38 4600 PCA1H181MCL1GS
63
（1J） 79
47    8×10 0.08 88 28 56 3600 PCA1J470MCL1GS
68    8×12 0.08 128 27 54 3700 PCA1J680MCL1GS
82    10×10 0.08 154 28 56 4300 PCA1J820MCL1GS
120    10×12.7 0.08 226 24 48 4600 PCA1J121MCL1GS
80
（1K） 100
33 8×10 0.08 79 38 76 2300 PCA1K330MCL1GS
47 8× 12 0.08 112 35 70 2700 PCA1K470MCL1GS
56 10× 10 0.08 134 33 66 2500 PCA1K560MCL1GS
82 10×12.7 0.08 196 28 56 3100 PCA1K820MCL1GS
■寸法表
PCA
無印：品番コード12桁目のサイズコードが  1  となります。
　：品番コード12桁目のサイズコードが  2  となります。